SỞ Y TẾ NGHỆ AN

TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU

          Số:             /KH-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quỳ Châu, ngày        tháng  9   năm 2021

KẾ HOẠCH

Khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ công chức, viên chức y tế năm 2021

Nhằm chăm lo và bảo vệ sức khỏe toàn diện cho cán bộ công chức, viên chức  y

tế trong đơn vị. Trung tâm Y tế Quỳ Châu tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho công

chức, viên chức đang công tác tại Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu như sau:

I. Mục đích – Yêu cầu

1. Mục đích

- Kiểm tra định kỳ tình hình sức khỏe của cán bộ đang công tác tại đơn vị, đảm

bảo đáp ứng nhu cầu về các chính sách phúc lợi.

- Kịp thời phát hiện và điều trị các loại bệnh làm ảnh hưởng đến sức khỏe và

năng suất làm việc.

2. Yêu cầu

- Đảm bảo được quyền lợi của tất cả cán bộ công chức, viên chức trong đơn vị về

việc được khám và điều trị (nếu có).

- Mang lại kết quả thiết thực cho công tác chăm lo, bảo vệ sức khỏe cho cán bộ

công chức, viên chức trong đơn vị.

II. Thời gian: Từ ngày 09/9-20/9/2021, Trưởng các khoa, phòng sắp xếp công

việc cho cán bộ trong khoa phòng chủ động tham gia khám.

III. Đối lượng: Toàn thể cán bộ công chức, viên chức TTYT.

Lưu ý: Hồ sơ khám sức khỏe tổng hợp theo từng khoa, phòng gửi về phòng

KHNV (gặp đc Loan) trước ngày 20/9/2021 để tổng hợp.

Trên đây là kế hoạch tổ chức khám sức khỏe cho cán bộ công chức, viên chức

Trung tâm Y tế Quỳ Châu. Yêu cầu cán bộ công chức, viên chức y tế trong đơn vị

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Các khoa, phòng TTYT;
- Lưu: VT, KHNV.

                                                                                                Đặng Tân Minh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-09-09T10:10:19+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Đặng Tân Minh<minhdt.qc@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T10:44:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T10:45:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T10:45:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!